
Zarządzenie Nr 94/2011 
Burmistrza  Szydłowca 

z dnia  17 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie: zmiany  załącznika do zarządzenia Nr 79 Burmistrza Szydłowca z dnia 30    
                   sierpnia  2010 r. w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych    
                   funkcjonujących w szkołach, dla których  organem prowadzącym jest  Gmina  
                   Szydłowiec.  
 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) ,art. 67 a, ust. 3  ustawy  z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty ( t.j Dz.U. z 2004 r,  Nr 256 poz.2572 z póź. zm.)  zarządzam,   
co następuje: 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu Nr 79 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 sierpnia  2010 r. w sprawie określenia 
zasad korzystania ze stołówek szkolnych funkcjonujących w szkołach, dla których  organem 
prowadzącym jest  Gmina Szydłowiec zmienia się załącznik , który otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorom  szkół podstawowych               
i gimnazjów dla których  organem prowadzącym jest  Gmina Szydłowiec.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 

 
Burmistrz Szydłowca 

 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                           
 Załącznik  do  Zarządzenia  

Burmistrza Szydłowca  
Nr  94/2011 

                                                                                                                                       z  dnia   17 sierpnia 2011r. 
 
 
 
 

WYKAZ SZKÓŁ PROWADZĄCYCH STOŁÓWKI SZKOLNE ORAZ 
WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z POSIŁKU 

 
( sporządzony  na podstawie kalkulacji kosztów opłat wynikających z ewidencji rachunkowo 
– księgowej, sporządzonej przez dyrektorów szkół w porozumieniu z księgową Administracji 
Oświaty w Szydłowcu) 
 
 

Wysokość opłaty za korzystanie z posiłku : L.p. Wykaz szkół prowadzących 

stołówki szkolne dla ucznia dla pracownika 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1    

z Oddziałami Integracyjnymi            

im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu 

 

3,80 zł, 

 

5.40 zł. 

2. Zespół Szkół im. Jana Pawła II – 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2      

i Publiczne Gimnazjum Nr 1               

w   Szydłowcu 

 

3.80 zł. 

 

5.80 zł. 

3. Publiczne Gimnazjum Nr 2               

im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu 

 

3,80 zł. 

 

5.65 zł. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa          

im. Janusza Kusocińskiego w Sadku 

 

3,00 zł. 

 

- 

5.  Zespół Szkół im. Biskupa Jana 

Chrapka w Majdowie – Publiczna 

Szkoła Podstawowa i Publiczne 

Gimnazjum 

 

3,20 zł. 

 

4,60 zł. 

 


